
-  

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 05 февраля 2025 г.                   № 15/34 

 

О внесении изменения в решение сельской Думы 

Верхнепогроменского сельского поселения от 12.11.2024 г. №6/14 

«О передаче части полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля» 

 

В соответствии с решением Среднеахтубинской районной Думы от 

30.01.2025 года №7/57 «Об индексации размеров окладов (должностных 

окладов), классных чинов выборных должностных лиц и муниципальных 

служащих Среднеахтубинского муниципального района» и Уставом 

Верхнепогроменского сельского поселения, сельская Дума 

Верхнепогроменского сельского поселения       р е ш и л а: 

1.Внести изменение в решение сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения от 12.11.2024 года №6/14 «О передаче части 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля» в абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«- финансовые средства, передаваемые на осуществление полномочий 

в сумме 52 800 (пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф. 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов  


